
 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
 

01. Bienes y Servicios 

2. Pasajes y Viáticos 

3. Alimentos 

4. Combustibles y Lubricantes 

5. Alquileres y Servicios Básicos 

6. Productos Farmacéuticos 

7. Servicios personales varios 

8. Servicios personales 

9. Servicios Profesionales y Técnicos 

10. Otros Gastos. 
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 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 33,820.35

 4,485.00

 4,197.36

 9,159.75

 1,158.19

 996.02

 5,329.10

 198.36

 2,976.09

 51.52

 837.20

 33.93

 460.00

 887.42

 4,349.30

 93.15

 387.19

 871.22

 4,140.00

 1,955.00

 1,955.00

 3,669,190.00

 520.95

 1,575,973.18

 5,000.00

 20.00

 633,857.15

 1,740.00

 539,630.24

 2,564.62

 5,000.00

 1,253,274.67

 16,666.67

 255,555.56

 1,023,268.92

 9,332.92

 585,655.83

 5,074.11

 498,455.40

 10,902.00

 26,220.00

 111,566.71

 883.25

 2,362,859.76

 20.00

27-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

08-ABR-17

17-ABR-17

08-ABR-17

08-ABR-17

08-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

27-ABR-17

08-ABR-17

08-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

06-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

19-ABR-17

19-ABR-17

19-ABR-17

19-ABR-17

19-ABR-17

19-ABR-17

19-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

22-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

25-ABR-17

26-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995390633

08019006034679

0801-1986-13865

08019995390633

0801-1986-13865

08019995290621

08019006034679

0801-1986-13865

08019998391040

08019995290621

08019006034679

08019998391040

08019995320455

08019998391040

08019006034679

08019995290621

08019998391040

08019995290621

08019013613191

08019012495922

08019012495922

08019009262451

08019006044653

0902001

0607-1978-00675

08019002267076

0902001

08019002281196

0201-1972-00408

1801001

0801-1973-10551

0902001

0902001

0902001

0902001

05019001056851

1401-1975-00494

0801-1969-06077

08019002281196

08019004002892

08019995390633

0801-1968-05766

1801001

0902001

08019002267076

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

EMPRESA TECNOLOGIAS ATM S DE RL

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

EMPRESA TECNOLOGIAS ATM S DE RL

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

EMPRESA TECNOLOGIAS ATM S DE RL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

EMPRESA TECNOLOGIAS ATM S DE RL

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

DISTRIBUIDORA COMERCIAL HONDUREÑA SA

DISTRIBUIDORA LOPEZ RAPALO S.A

DISTRIBUIDORA LOPEZ RAPALO S.A

EMPRESA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA C.N.K, S. DE.R.L.

XPRESS COPY, S. DE R.L.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GARIS CORINA ZELAYA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

MARIA MARGARITA AGUILAR REDONDO

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

VIRGEN SUYAPA SALDIVAR PORTILLO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

OSCAR ARMANDO ELIAS

ANA LOURDES AGUILAR VALERIANO

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

DANIEL EDGARDO SUAZO CUBAS

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
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 01287
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 01
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 01

 01
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 01
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,000.00

 20,125.00

 2,185.35

 4,500.00

 2,288.50

 19,521.25

 4,140.00

 9,502.89

 1,955.00

 396.73

 260.99

 946.68

 1,092.50

 7,820.00

 15,410.00

 1,912.50

 675.74

 1,794.00

 1,736,550.60

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

17-ABR-17

24-ABR-17

28-ABR-17

20-ABR-17

24-ABR-17

22-ABR-17

24-ABR-17

27-ABR-17

24-ABR-17

28-ABR-17

27-ABR-17

19-ABR-17

06-ABR-17

17-ABR-17

06-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 12,768,630.48

 12,703,383.44

 35,452.64

 12,471.90

 15,410.00

 1,912.50

 2,469.74

 001

 059

 060

 061

 062

 068

 069

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CORPORATIVA

GERENCIA FINANCIERA CORPORATIVA

GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, CAMBIO E INNOVACIÓN

GERENCIA DE OPERACION DEL SISTEMA ELECTRICO NACIONAL

GERENCIA DE GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

DIRECCION DE GENERACION TERMICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     059    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     060    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     062    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     068    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0601-1982-04268

08019995370674

1001-1967-00031

0615-1966-00088

1509-1971-00132

05019003075248

08019000232046

08019013613191

08019004467912

08019006034679

0801-1986-13865

08019998391040

08019995290621

08019995320455

08019013613191

08019995390633

0801-1976-09163

0801-1986-13865

08019006034679

0902001

JOEL HERNAN CARRASCO PINEDA

SEPROC S. DE R.L.

LORENA GONZALEZ

MELECIO IZAGUIRRE AGUILAR

RAMON ANTONIO RAMOS PONCE

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

QUALITY INVERSIONES, S. DE R.L. DE C.F.

DISTRIBUIDORA COMERCIAL HONDUREÑA SA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EMPRESA TECNOLOGIAS ATM S DE RL

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA COMERCIAL HONDUREÑA SA

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

ALEJANDRO MOISES RAMOS LAINEZ

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

EMPRESA TECNOLOGIAS ATM S DE RL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 00007
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 00570
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 01

 01
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 01

 01
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 01

 01
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 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 55,545.00

 36,000.00

 569.25

 237,015.00

 74,370.50

 82,436.90

 608,800.00

 15,282.00

 11,270.00

 2,700.00

 2,700.00

 9,300.00

 6,000.00

 4,000.00

 11,400.00

 2,000.00

 227,700.00

 8,000.00

 2,000.00

 2,750.00

 3,000.00

 3,000.00

 8,000.00

 4,500.00

 8,000.00

06-ABR-17

20-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

07-ABR-17

24-ABR-17

08-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

27-ABR-17

28-ABR-17

20-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

ADMINISTRACION DE PRESTAMOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,849,038.99

 316,320.00

 1,792,095.60

 1,054,473.65

 49,370.00

 266,950.00

 069

 070

 074

 075

 037

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE GENERACION TERMICA

DIRECCION DE ENERGIA HIDROELECTRICA

DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA CENTRO SUR

DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA NOR-OCCIDENTAL Y LITORA

EJECUTORA PRESTAMO BID

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     069    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     070    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     074    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     075    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05011940014955

1610-1969-00046

08019002261399

08011958015290

08011958015290

08019995331960

0801-1968-03154

08011958015290

08019003251010

1707-1984-00564

1707-1984-00564

0801-1973-02988

0801-1967-09828

1501-1973-00234

1204-1963-00045

0801-1966-00831

0801-1964-07712

08019995344765

0501-1987-11344

1501-1973-01094

1501-1973-01094

1501-1973-01094

1305-1964-00258

0501-1954-00026

0405-1980-00102

0501-1954-00026

DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MATERIALES Y REPUESTOS (DIMAR

JOSE MARIA DUBON CASTELLANOS

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

SERVICIOS Y ASESORIAS TECNICAS CELCA

SERVICIOS Y ASESORIAS TECNICAS CELCA

COMPAÑIA HOND MAT SEG CONTRA INCENDI

JOSE LEONEL COELLO CERRATO

SERVICIOS Y ASESORIAS TECNICAS CELCA

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

OSCAR RENE LOPEZ BARDALES

OSCAR ARMANDO ZAPATA FLORES

ROGER FRANCISCO CARDONA ACOSTA

RAFAEL ANTONIO CHAVEZ AVILA

CLAUDIO ENRIQUE TORRES

CARLOS RENE MENDOZA MOLINA

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

JAVIER EDUARDO CERROS MENJIVAR

MIGUEL ANTONIO CRUZ CANELAS

MIGUEL ANTONIO CRUZ CANELAS

MIGUEL ANTONIO CRUZ CANELAS

JACOBO REYES REYES

JOSE CARLOS GONZALEZ ALTAMIRANO

MIGUEL ANGEL ACOSTA LOPEZ

JOSE CARLOS GONZALEZ ALTAMIRANO
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 00653

 00663

 00664

 00670

 00675

 00676

 00677

 00678

 00679

 00680

 00706

 00707

 00708

 00711

 00719

 00720

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,875.00

 34,097.50

 14,737.25

 22,618.20

 89,047.95

 236.00

 449.39

 146.63

 32,490.72

 320.65

 1,200.00

 1,032,832.22

 15,065,362.78

 16,558,190.41

 51,574,906.63

 983,435.80

 253,738.38

 279,219.01

 13,560,045.80

 39,212,832.91

 28,348,734.65

 2,363,484.15

 1,698,062.29

 8,491,031.79

 8,489,299.80

 33,484.99

 9,417,575.74

 11,575,530.83

 17,684,443.64

 4,421,108.32

 42,904,462.50

 15,121,374.36

 7,765,001.32

 23,587,241.77

04-ABR-17

04-ABR-17

04-ABR-17

04-ABR-17

04-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

28-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

18-ABR-17

18-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

ADMINISTRACION DE PRESTAMOS

PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,875.00

 195,344.29

 2,875.00

 195,344.29

 037

 042

 064

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

EJECUTORA PRESTAMO BID

UNIDAD ESPECIAL DE PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

DIRECCION DE CONTRATOS DE GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     042    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     016    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05011940014955

08019015756793

08019015756793

08019015756793

08019015756793

0801-1966-04427

0801-1979-02020

0501-1957-04421

1805-1959-00106

0801-1986-03274

0801-1979-02020

01019008176528

05119995186899

08019002267076

08019002267076

01019008176528

04059999016806

08019002265548

08209999400185

06079002200780

06079002200780

08019002265548

05019012524156

08019002267076

08019995368674

05019003089920

08019014652791

08019013593949

08019998387990

08019998387990

08019002267065

08019002267065

08019013605415

08019002267076

DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MATERIALES Y REPUESTOS (DIMAR

TECNICENTRO Y CAR WASH AMERICA S DE RL DE CV

TECNICENTRO Y CAR WASH AMERICA S DE RL DE CV

TECNICENTRO Y CAR WASH AMERICA S DE RL DE CV

TECNICENTRO Y CAR WASH AMERICA S DE RL DE CV

DINORAH GERALDINA PAGOAGA LOPEZ

CLAUDIA MARIA AGUILAR GARCIA

GERMAN MAURICIO RAMIREZ VILLALOBOS

BRISELDA SUYAPA ESCOBAR HERNANDEZ

KENDY ALEXANDRA SANCHEZ LOZANO

CLAUDIA MARIA AGUILAR GARCIA

BIOGAS Y ENERGIA S.A.

COMPAÑIA AZUCARERA HONDUREÑA S.A.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BIOGAS Y ENERGIA S.A.

ACEITES Y DERIVADOS S.A.

NACIONAL DE INGENIEROS ELECTROMECANICA SA DE CV

COMPAÑIA AZUCARERA TRES VALLES S.A. DE C.V.

COMPAÑIA ELECTIRCA DEL SUR S.A DE C.V

COMPAÑIA ELECTIRCA DEL SUR S.A DE C.V

NACIONAL DE INGENIEROS ELECTROMECANICA SA DE CV

SOCIEDAD HIDROELECTRICA AGUA VERDE SA DE CV

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO ATLANTIDA

INVERSIONES HONDUREÑAS, S.A. DE C.V.

 PACIFIC SOLAR ENERGY S A DE C V

ENERGIA BASICA SA DE CV

EMPRESA DE MANTENIMIENTO CONST Y ELECTRIC SA DE CV

EMPRESA DE MANTENIMIENTO CONST Y ELECTRIC SA DE CV

LUZ Y FUERZA DE SAN LORENZO S.A. DE C.V.

LUZ Y FUERZA DE SAN LORENZO S.A. DE C.V.

LLANOS DEL SUR FOTOVOLTAICA S.A.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
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 0801 

 017

 00721

 00722

 00727

 00728

 00732

 00743

 00744

 00751

 00752

 00753

 00754

 00755

 00756

 00760

 00761

 00762

 00763

 00764

 00765

 00766

 00767

 00768

 00769

 00770

 00771

 00772

 00777

 00780

 00781

 00782

 00795

 00796

 00797

 00798

 00799

 00800

 00801

 00803

 00805

 00815

 00816

 00817

 00818

 00820

 00830

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,748,394.68

 14,587,847.61

 4,768,649.28

 9,231,832.96

 8,948,522.12

 261,325,953.93

 13,976,553.69

 2,093,778.76

 5,806,710.74

 4,945,713.78

 51,541,015.83

 14,923,221.41

 2,067,003.66

 21,559,176.38

 4,607,375.33

 34,142,747.66

 34,264,675.47

 5,278,256.28

 26,933,550.33

 37,541,259.07

 150,575,284.48

 5,870,286.80

 1,434,326.25

 229,944.58

 706,196.09

 2,440,195.69

 4,102,933.37

 29,558,729.85

 9,887,423.65

 3,313,322.12

 1,138,788.11

 6,784,461.71

 33,493,262.29

 258,155,710.44

 2,358,888.75

 38,396,092.49

 12,527,329.01

 1,190,259.75

 8,247,740.43

 2,383,946.74

 149,739.99

 4,920,257.38

 2,585,591.22

 2,791,231.83

 3,574,483.09

18-ABR-17

18-ABR-17

19-ABR-17

19-ABR-17

19-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario Total Afectado

 064Unidad Ejecutora: DIRECCION DE CONTRATOS DE GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995354945

0902001

15179006032694

08019005009100

08019014621640

08019002267065

08019002263115

05019003088373

05019006049750

05019006049750

08019995140489

08019002263115

05019003089920

05019004463363

05019006037629

05019013599010

08019997377947

06019002192105

08019997377947

06079002200780

08019002267076

05019002266896

05019002266896

08019000214888

08019002267076

08019995368674

05019995336840

08019995368674

08019002267076

08019000232790

08019002267076

05019005510730

05019995098800

08019002263115

08019002265548

08019997377947

08209999400185

05019998174154

08019997377947

08019995368674

08019003254425

05019001061785

05019004468620

05019004468620

05019009259609

ENERGISA S A DE C V

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

INVERSIONES SAN MARTIN S. A. DE C.V.

GENERACION RENOVABLE Y AMBIENTAL SA DE CV

GENERADORES SOLARES, S.A.

LUZ Y FUERZA DE SAN LORENZO S.A. DE C.V.

ENERGIA RENOVABLE S A DE C V  (ENERSA)

HIDROELECTRICA PEÑA BLANCA SA DE CV

HIDRO-CENTRALES ELECTRICAS DE HONDURAS S.A. C.V.

HIDRO-CENTRALES ELECTRICAS DE HONDURAS S.A. C.V.

BANCO DEL PAIS S.A

ENERGIA RENOVABLE S A DE C V  (ENERSA)

INVERSIONES HONDUREÑAS, S.A. DE C.V.

BIJAO ELECTRIC COMPANY, S.A. DE C.V. (BECO)

PARK ENERGY SA DE CV

SOLAR POWER SA DE CV

BANCO LAFISE SA

AZUCARERA LA GRECIA, S.A. DE C.V.

BANCO LAFISE SA

COMPAÑIA ELECTIRCA DEL SUR S.A DE C.V

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COMERCIAL LAEISZ HONDURAS, S.A. DE C.V.

COMERCIAL LAEISZ HONDURAS, S.A. DE C.V.

HIDROELECTRICA YOJOA S.A.DE C.V.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO ATLANTIDA

ELECTRIFICACIONES DEL NORTE SA

BANCO ATLANTIDA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ENERGIA Y TRANSMISION SA DE CV

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

GENERACION DE ENERGIA RENOVABLE S.A. DE C.V

ELECTRICIDAD DE CORTES S.A. DE C.V.

ENERGIA RENOVABLE S A DE C V  (ENERSA)

NACIONAL DE INGENIEROS ELECTROMECANICA SA DE CV

BANCO LAFISE SA

COMPAÑIA AZUCARERA TRES VALLES S.A. DE C.V.

COMGELSA S.A. DE C.V.

BANCO LAFISE SA

BANCO ATLANTIDA

CENIT, S.A DE C.V.

HIDROELECTRICA RIO BLANCO S.A. DE C.V.

EMPRESA CENTROAMERICANA DE ENERGIA S.A. DE C.V.

EMPRESA CENTROAMERICANA DE ENERGIA S.A. DE C.V.

INGENIERIA TECNICA S.A DE C.V
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 0801 

 017

 00831

 00832

 00833

 00834

 00839

 00840

 00843

 00846

 00855

 00862

 00868

 00125

 00142

 00143

 00152

 00153

 00272

 00644

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,797,186.77

 482,630.64

 491,186.52

 18,089,247.09

 10,037,153.44

 32,335,605.31

 11,324,422.59

 16,832,216.87

 10,548,822.60

 625,776.63

 2,107,824.85

 192,510.00

 162,955.00

 215,050.00

 125,120.00

 152,145.00

 170,775.00

 70,173.00

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

27-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

24-ABR-17

17-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,600,423,075.24
 1,584,290,866.48

 1,583,202,138.48

 1,088,728.00

 064

 067

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE CONTRATOS DE GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

SUBGERENCIA OPERATIVA DE REGIONALES DE DISTRIBUCION DE ENE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     064    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     017    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019007093090

0150001

08019007093090

05019004461445

08019002267076

05019013612603

08019002267076

08019002267076

08019002267076

05019001038457

08209999400185

08019995344765

08019995344765

05019995092273

08019995344765

08019995344765

05019995092273

0501-1985-03491

GENERAL EQUIPMENT SUPPLY, S.A.

SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

GENERAL EQUIPMENT SUPPLY, S.A.

ENERGIA CHUMBAGUA S.A DE C.V

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ENERGIA CINCO ESTRELLAS S A DE C V

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

HIDROELECTRICA EL CISNE, S.A. DE C.V.

COMPAÑIA AZUCARERA TRES VALLES S.A. DE C.V.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

ALDO DAVID MATUTE HERNANDEZ
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 0801 

 001

 01269

 01273

 01275

 01294

 01314

 01378

 01446

 01447

 01450

 01452

 01474

 01520

 01521

 01534

 01550

 01551

 01552

 01555

 01276

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,125.00

 540.00

 8,375.00

 540.00

 21,941.95

 17,212.40

 180.00

 3,878.45

 21,572.52

 13,162.50

 21,941.95

 720.00

 3,225.00

 6,000.00

 6,472.14

 6,687.50

 5,900.00

 15,750.00

 9,276.00

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

17-ABR-17

19-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

21-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

27-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

05-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 166,416.36

 15,750.00

 001

 057

 059

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL

GERENCIA DE PROYECTOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CORPORATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     057    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0819-1967-00150

0814-1978-00045

0803-1987-00590

0801-1987-04090

0801-1991-14875

0801-1970-08763

0801-1973-01498

0611-1962-00422

0801-1967-01430

0801-1979-07186

0801-1970-03177

0801-1970-06781

0609-1966-00112

0801-1966-04990

0801-1975-07141

0801-1989-03621

0801-1988-13080

0801-1992-20394

1623-1984-00185

0801-1982-09191

0801-1980-06645

0801-1965-06352

0801-1983-10292

1519-1979-00074

0801-1970-03177

0801-1981-06459

0608-1964-00191

0801-1974-04034

0307-1979-00140

0801-1988-10244

0801-1989-03621

0801-1966-06956

0801-1973-01260

0801-1975-05524

0801-1978-14064

0801-1986-13985

0801-1962-01382

1401-1984-01821

JAIRON NOBEL ESCOTO FIGUEROA

PEDRO RAFAEL SANCHEZ HERNANDEZ

CATY YESENIA ROMERO LOPEZ

EVELYN JAHAIRA TORRES CUBAS

ELVIS OSMIN ZAMBRANO VALLADARES

LUIS EDGARDO BURDETH FLORES

RAUL EDUARDO LOPEZ PERALTA

SANTOS ANASTACIO BARAHONA MORAN

ORLANDO FIGUEROA MURILLO

KAREN JOHANA BONILLA PINEDA

MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO

LUIS FERNANDO GARCIA ZALDIVAR

EFRAIN MARADIAGA FLORES

DORIS JANETH CARBAJAL BANEGAS

NELSY AMPARO AMADOR DURON

PEDRO LUIS AGUILAR RIVERA

LIZZA NICOLE GARCIA SU

SARA CECILIA MADRID LEZAMA

ANA YAMILETH BARDALES MADRID

RICARDO ENRIQUE PADILLA ORDOÑEZ

EDGAR DUBLIN SOLIS HERNANDEZ

GUILLERMO PADILLA ANDINO

JUAN RAMON MONCADA GIRON

YONI ENRIQUE AGUIRIANO CALIX

MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO

WILSON GUILLERMO CASTILLO AGUILAR

FAUSTO NOEL MONCADA MENDEZ

ISAAC ADOLFO DIAZ MATUTE

PAMELA MICHEL ARIAS GARCIA

ISABELA ISAULA IZAGUIRRE

PEDRO LUIS AGUILAR RIVERA

LUIS ANTONIO CASTILLO RIVERA

CLAUDIA ELIZABETH GARCIA FERNANDEZ

ANGEL MAURICIO ROSALES CANACA

DILCIA ISABEL JIMENEZ PINEDA

VICTORIA ABRIL LAINEZ SALINAS

JOSE MANUEL MANZANO MEDINA

JOSE ROMELIO BOCANEGRA FLORES
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 0801 

 001

 01300

 01301

 01302

 01304

 01305

 01306

 01308

 01311

 01312

 01316

 01379

 01413

 01414

 01430

 01448

 01457

 01464

 01517

 01263

 01456

 01411

 01412

 01418

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,325.00

 3,325.00

 2,582.00

 3,325.00

 5,912.50

 5,912.50

 5,912.50

 4,576.00

 900.00

 600.00

 180.00

 2,575.00

 2,575.00

 5,569.75

 166,050.00

 3,225.00

 8,641.33

 2,575.00

 3,225.00

 311.50

 1,937.50

 420.00

 1,778.00

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

06-ABR-17

17-ABR-17

18-ABR-17

18-ABR-17

19-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

22-ABR-17

25-ABR-17

05-ABR-17

20-ABR-17

18-ABR-17

18-ABR-17

18-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 237,113.58

 3,536.50

 059

 060

 062

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA CORPORATIVA

GERENCIA FINANCIERA CORPORATIVA

GERENCIA DE OPERACION DEL SISTEMA ELECTRICO NACIONAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     059    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     060    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0902-1972-00028

0801-1967-07934

0611-1962-00452

0615-1976-00269

0817-1961-00053

0611-1962-00452

0902-1972-00028

0824-1967-00303

1501-1974-00675

0810-1982-00070

0801-1952-03175

0824-1967-00303

0816-1961-00072

0809-1992-00249

0803-1954-00165

0902-1972-00028

0801-1978-14186

0801-1982-14526

0301-1962-00860

1519-1969-00282

0611-1953-00069

0824-1967-00303

0801-1969-10776

0819-1978-00247

0610-1971-00330

0801-1974-00215

0819-1978-00247

0801-1970-03177

0819-1984-00374

0814-1961-00074

0710-1973-00002

0801-1972-01829

0501-1977-04784

0611-1986-00794

0801-1969-09218

1801-1964-00528

0805-1983-00482

0801-1968-06404

CIRIACO DEVIS HERRERA

RONMEL ANTONIO LIZARDO TEJEDA

MARIA EUCEBIA FLORES ORTIZ

RUDIS RAFAEL MEJIA

LEONIDAS MARTINEZ CERRITOS

MARIA EUCEBIA FLORES ORTIZ

CIRIACO DEVIS HERRERA

FREDY ROGELIO AMADOR HERCULANO

ALDA LETICIA AMADOR ULLOA

NOLVIA LETICIA MEJIA FLORES

INGRID ELIZABETH VASQUEZ DIAZ

FREDY ROGELIO AMADOR HERCULANO

JOSE VICTOR RAMOS AVILA

JOSE GEOVANY LOPEZ CANALES

MARCO ANTONIO HERNANDEZ COELLO

CIRIACO DEVIS HERRERA

ALLAN WILMER AGUIRIANO RODRIGUEZ

EDWAR JAVIER PAVON SANTOS

GUADALUPE GERALDINA RIVERA TORRES

NELSON GUADALUPE AVILA LOPEZ

SAMUEL VILLATORO ORTIZ

FREDY ROGELIO AMADOR HERCULANO

JOSE EFRAIN MEJIA CALIX

MILTON DONELY CASTELLANOS COLINDRES

RAUL ANTONIO NAVAS SANCHEZ

ROBERTO ALFREDO GALVEZ RODRIGUEZ

MILTON DONELY CASTELLANOS COLINDRES

MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO

JARDEL DALMIRO SIERRA LICONA

ANTONIO MENDEZ ALVARENGA

GLENDA CONCEPCION CALERO MAYORQUIN

JOSE ANTONIO CHAMBASIS CANALES

IVAR FREDERICK SAUCEDA SANDOVAL

VICTOR MANRRIQUE CASTRO BAQUEDANO

CARLOS ROBERTO BARAHONA ANTUNEZ

MARIO AUGUSTO ANTUNEZ MURILLO

ANIBAL HORACIO AVILA HERNANDEZ

GUILLERMO RODOLFO PINEDA ORDOÑEZ
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 0801 

 001

 009

 01418

 01419

 01420

 01424

 01426

 01429

 01458

 01475

 01476

 01478

 01480

 00529

 00430

 00432

 00444

 00453

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,778.00

 2,940.00

 2,250.00

 2,687.50

 1,612.50

 2,533.00

 1,937.50

 405.61

 1,380.00

 2,750.00

 4,380.00

 4,262.50

 6,187.50

 2,906.25

 2,278.00

 9,000.00

18-ABR-17

18-ABR-17

19-ABR-17

19-ABR-17

19-ABR-17

19-ABR-17

20-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

25-ABR-17

22-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 449,828.05
 27,011.61

 4,262.50

 062

 068

 070

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA DE OPERACION DEL SISTEMA ELECTRICO NACIONAL

GERENCIA DE GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

DIRECCION DE ENERGIA HIDROELECTRICA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     062    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     068    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1976-09163

0801-1988-15055

0501-1971-00817

0318-1972-00175

0501-1966-04186

1801-1966-00264

0801-1976-09163

0801-1988-15055

0801-1988-15055

0801-1988-15055

1519-1965-00105

0801-1988-15055

0801-1988-06045

1801-1966-00264

0501-1977-04784

1213-1979-00030

1801-1964-00528

0801-1988-15055

0801-1976-09163

0801-1951-04654

0611-1986-00794

0301-1981-02420

0508-1986-00353

0807-1963-00069

1613-1971-01048

0510-1977-00323

1324-1976-00017

1804-1976-02076

0310-1975-00160

0510-1983-00552

0510-1977-00323

1324-1976-00017

0302-1971-00138

0508-1972-00348

0508-1972-00424

0505-1983-00267

ALEJANDRO MOISES RAMOS LAINEZ

HAROL RANDOLFO GODOY VASQUEZ

CARLOS ALBERTO DUBON PALENCIA

JUAN ANTONIO PINEDA MALDONADO

JOSE LUIS ALTAMIRANO PINEDA

MARVIN ALFREDO RODAS AGUILAR

ALEJANDRO MOISES RAMOS LAINEZ

HAROL RANDOLFO GODOY VASQUEZ

HAROL RANDOLFO GODOY VASQUEZ

HAROL RANDOLFO GODOY VASQUEZ

GRIMALDI ALFREDO FIGUEROA AYALA

HAROL RANDOLFO GODOY VASQUEZ

MARCO ALEXANDER VENTURA BANEGAS

MARVIN ALFREDO RODAS AGUILAR

IVAR FREDERICK SAUCEDA SANDOVAL

MILTON MAURICIO MARCIA

MARIO AUGUSTO ANTUNEZ MURILLO

HAROL RANDOLFO GODOY VASQUEZ

ALEJANDRO MOISES RAMOS LAINEZ

JOSE HUMBERTO MONCADA RAUDALES

VICTOR MANRRIQUE CASTRO BAQUEDANO

ERICK EDGARDO BERLIOZ SANCHEZ

RUTH VANESSA FERNANDEZ SABILLON

JOSE ANIVAL AGUILAR OLIVA

SERGIO YOVANY MONRROY GARCIA

WILLIANS GILBERTO PONCE ROMERO

EDIN MOISES CARTAGENA GOMES

ESMERALDA GUZMAN SANCHEZ

ADAN ALEXANDER PONCE PONCE

MARLON ARTURO CABALLERO PINEDA

WILLIANS GILBERTO PONCE ROMERO

EDIN MOISES CARTAGENA GOMES

RONI NEPTALI PACHECO ALCERRO

GUSTAVO HERNANDEZ RAMOS

CARLOS ALEXI AVELAR PAZ

RONALD ALEXANDER RODRIGUEZ ENAMORADO
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 0801 

 009

 010

 00480

 00489

 00490

 00518

 00519

 00520

 00521

 00522

 00523

 00524

 00533

 00535

 00555

 00457

 00495

 00530

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 180.00

 171.00

 256.00

 50.00

 190.00

 180.00

 180.00

 140.00

 540.00

 616.00

 230.00

 5,040.00

 948.00

 10,462.50

 4,050.00

 540.00

06-ABR-17

08-ABR-17

08-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

22-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

20-ABR-17

17-ABR-17

07-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 47,867.75

 29,092.75

 14,512.50

 070

 071

 074

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE ENERGIA HIDROELECTRICA

DIRECCION DE INGENIERIA DE GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA CENTRO SUR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     070    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     071    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0208-1983-00487

0208-1983-00487

0208-1983-00487

0208-1983-00487

0208-1983-00487

0208-1983-00487

0208-1983-00487

0208-1983-00487

0510-1981-01571

0510-1987-00704

0301-1988-01998

0301-1988-01998

1606-1958-00364

0406-1967-00065

0406-1967-00065

0412-1993-00399

0819-1983-00057

0401-1982-01163

0801-1957-01811

0801-1960-02747

0510-1987-00744

0813-1968-00152

0801-1967-04188

1208-1968-00263

0510-1991-00197

1009-1963-00093

0801-1957-01811

0208-1983-00487

0705-1965-00010

0801-1954-04119

0611-1962-00422

0801-1956-04699

3707-1985-00388

0801-1954-04119

0801-1981-22452

0801-1968-03734

RAUL RAMOS ZAVALA

RAUL RAMOS ZAVALA

RAUL RAMOS ZAVALA

RAUL RAMOS ZAVALA

RAUL RAMOS ZAVALA

RAUL RAMOS ZAVALA

RAUL RAMOS ZAVALA

RAUL RAMOS ZAVALA

DULCE SARAI ZELAYA PAZ

KAREN CAROLINA SABILLON ARGUETA

AMILCAR REYNALDO MARTINEZ EUCEDA

AMILCAR REYNALDO MARTINEZ EUCEDA

ROLANDO RODRIGUEZ RIVERA

FRANCIS ARMANDO SANDOVAL CALIDONIO

FRANCIS ARMANDO SANDOVAL CALIDONIO

GREYDI YOJAIRA CHACON RODRIGUEZ

MARTHA ANABELL HERNANDEZ FLETES

HEYDI YAMILETH SAAVEDRA POLANCO

MANUEL ALBERTO PALMA CARIAS

ALLAN FABRICIO SANTOS RAUDALES

ESTEBAN BARDALES OCHOA

GABRIEL ENRIQUE SIERRA LAZO

ARTURO RAMON ZELAYA REINA

ELVIS EDGARDO GARCIA SOTO

JULIO CESAR PINEDA FERNANDEZ

CELEO GOMEZ GONZALEZ

MANUEL ALBERTO PALMA CARIAS

RAUL RAMOS ZAVALA

PAULINO ANIBAL ESPINAL NUÑEZ

OSCAR RENE AMADOR UCLES

SANTOS ANASTACIO BARAHONA MORAN

BERNARDO LOPEZ

ANGEL ANTONIO ORTIZ

OSCAR RENE AMADOR UCLES

ELDER ADILSON CHAVEZ ESTRADA

CLAUDIO ANTONIO LAGOS MEJIA
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 0801 

 010

 00530

 00531

 00532

 00533

 00534

 00562

 00564

 00567

 00569

 00571

 00582

 00583

 00584

 00585

 00587

 00590

 00604

 00605

 00606

 00607

 00608

 00609

 00610

 00611

 00612

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 540.00

 38.00

 2,062.50

 2,687.50

 2,962.50

 180.00

 180.00

 180.00

 3,437.50

 3,875.00

 4,125.00

 360.00

 5,287.50

 5,375.00

 3,675.00

 2,324.50

 796.00

 436.00

 360.00

 280.00

 360.00

 360.00

 360.00

 360.00

 540.00

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

06-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario Total Afectado

 074Unidad Ejecutora: DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA CENTRO SUR

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0318-1980-01034

0801-1981-22452

0601-1974-00704

0801-1973-02988

0801-1974-13107

0801-1973-02988

0801-1973-02988

0801-1973-02988

0801-1973-02988

0713-1982-00080

0801-1970-07542

0801-1981-01867

0801-1981-03817

0801-1972-02139

0801-1990-21064

1707-1986-00120

0801-1972-08404

0615-1978-00004

0801-1967-09828

0801-1972-10890

0318-1980-01034

0801-1978-11762

0801-1978-11762

0801-1972-02139

0801-1982-11157

0801-1976-09210

1519-1982-00572

0801-1978-11762

0801-1968-03734

0801-1981-22452

0801-1972-08404

0801-1981-03817

0615-1978-00004

1707-1986-00120

0615-1978-00004

1707-1986-00120

0801-1972-08404

0801-1981-01867

0801-1981-03817

0801-1972-08404

0801-1970-07542

0801-1975-06152

0801-1972-08404

0801-1981-01867

1707-1986-00120

SELWIN GERARDO GOMEZ

ELDER ADILSON CHAVEZ ESTRADA

MIRNA SOCORRO SANCHEZ CARBAJAL

OSCAR RENE LOPEZ BARDALES

LUCAS GEOVANNY RAMOS ORDOÑEZ

OSCAR RENE LOPEZ BARDALES

OSCAR RENE LOPEZ BARDALES

OSCAR RENE LOPEZ BARDALES

OSCAR RENE LOPEZ BARDALES

FREDY ADALID CASTELLANOS GAYTAN

VICTOR MANUEL PONCE SOLORZANO

EDUARDO ENRIQUE MEDINA MARTINEZ

DENIS FABRICIO VIJIL APLICANO

JUAN PABLO CALDERON VARELA

CRISTIAN JAVIER MARTINEZ SOLIS

JUAN CARLOS ROMERO BANEGAS

RICARDO ALEXANDER PONCE CERNA

JUAN CARLOS PINEDA PONCE

OSCAR ARMANDO ZAPATA FLORES

FRANCIS EZEQUIEL MEZA MATAMOROS

SELWIN GERARDO GOMEZ

HECTOR DAVID GARCIA SOTO

HECTOR DAVID GARCIA SOTO

JUAN PABLO CALDERON VARELA

EBER JOEL HERNANDEZ SOLANO

ANTONIO PARADA MONCADA

JUAN FERNANDO PADILLA PAZ

HECTOR DAVID GARCIA SOTO

CLAUDIO ANTONIO LAGOS MEJIA

ELDER ADILSON CHAVEZ ESTRADA

RICARDO ALEXANDER PONCE CERNA

DENIS FABRICIO VIJIL APLICANO

JUAN CARLOS PINEDA PONCE

JUAN CARLOS ROMERO BANEGAS

JUAN CARLOS PINEDA PONCE

JUAN CARLOS ROMERO BANEGAS

RICARDO ALEXANDER PONCE CERNA

EDUARDO ENRIQUE MEDINA MARTINEZ

DENIS FABRICIO VIJIL APLICANO

RICARDO ALEXANDER PONCE CERNA

VICTOR MANUEL PONCE SOLORZANO

JOSE EDGARDO CASTELLANOS ORDOÑEZ

RICARDO ALEXANDER PONCE CERNA

EDUARDO ENRIQUE MEDINA MARTINEZ

JUAN CARLOS ROMERO BANEGAS
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 0801 

 010

 00613

 00617

 00626

 00627

 00629

 00630

 00631

 00633

 00635

 00636

 00637

 00638

 00639

 00643

 00645

 00647

 00648

 00674

 00675

 00679

 00680

 00700

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 140.00

 140.00

 6,587.50

 3,225.00

 360.00

 1,080.00

 11,287.50

 4,837.50

 356.00

 318.00

 360.00

 540.00

 180.00

 7,750.00

 1,612.50

 1,075.00

 7,525.00

 5,737.50

 3,725.00

 5,500.00

 4,468.75

 3,675.00

07-ABR-17

08-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

18-ABR-17

18-ABR-17

18-ABR-17

18-ABR-17

20-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario Total Afectado

 074Unidad Ejecutora: DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA CENTRO SUR

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1964-07712

0406-1981-00389

0801-1975-06152

1707-1986-00120

0801-1977-03742

0801-1967-04889

0801-1977-03742

1519-1982-00572

0801-1978-11762

0801-1981-22452

0801-1968-03734

0801-1990-21064

0801-1982-11157

0801-1990-21064

0801-1968-03734

0801-1969-07612

0801-1972-02139

0814-1980-00382

0801-1981-22452

0801-1977-03742

0801-1967-04889

1707-1986-00120

0801-1977-03742

0801-1981-03817

0801-1972-08404

0801-1982-11157

0801-1968-03734

0801-1990-21064

0801-1966-05767

0318-1980-01194

0318-1984-00983

0318-1975-01581

0318-1975-00483

1519-1982-00572

0801-1969-07612

0801-1970-07542

0713-1982-00080

0801-1972-08404

0801-1981-03817

0615-1978-00004

0801-1968-03734

0801-1972-02139

0801-1975-20403

0801-1975-20403

0615-1978-00004

CARLOS RENE MENDOZA MOLINA

LUIS RODOLFO GARCIA

JOSE EDGARDO CASTELLANOS ORDOÑEZ

JUAN CARLOS ROMERO BANEGAS

EDUARDO BENJAMIN CRUZ FUNES

DOUGLAS OMAR RODRIGUEZ PEREZ

EDUARDO BENJAMIN CRUZ FUNES

JUAN FERNANDO PADILLA PAZ

HECTOR DAVID GARCIA SOTO

ELDER ADILSON CHAVEZ ESTRADA

CLAUDIO ANTONIO LAGOS MEJIA

CRISTIAN JAVIER MARTINEZ SOLIS

EBER JOEL HERNANDEZ SOLANO

CRISTIAN JAVIER MARTINEZ SOLIS

CLAUDIO ANTONIO LAGOS MEJIA

JOSE RAMON COREA AGUILAR

JUAN PABLO CALDERON VARELA

GERMAN TIBURCIO REYES HERRERA

ELDER ADILSON CHAVEZ ESTRADA

EDUARDO BENJAMIN CRUZ FUNES

DOUGLAS OMAR RODRIGUEZ PEREZ

JUAN CARLOS ROMERO BANEGAS

EDUARDO BENJAMIN CRUZ FUNES

DENIS FABRICIO VIJIL APLICANO

RICARDO ALEXANDER PONCE CERNA

EBER JOEL HERNANDEZ SOLANO

CLAUDIO ANTONIO LAGOS MEJIA

CRISTIAN JAVIER MARTINEZ SOLIS

JOSE ABRAHAM LANDA PALMA

HENRY GEOVANY RODRIGUEZ MARTINEZ

JULIO MOISES JUAREZ LEIVA

SALOMON ADALBERTO SORTO MARTINEZ

JULIO CESAR PAGUADA MATA

JUAN FERNANDO PADILLA PAZ

JOSE RAMON COREA AGUILAR

VICTOR MANUEL PONCE SOLORZANO

FREDY ADALID CASTELLANOS GAYTAN

RICARDO ALEXANDER PONCE CERNA

DENIS FABRICIO VIJIL APLICANO

JUAN CARLOS PINEDA PONCE

CLAUDIO ANTONIO LAGOS MEJIA

JUAN PABLO CALDERON VARELA

ALEJANDRO JOSE GUILLEN MORENO

ALEJANDRO JOSE GUILLEN MORENO

JUAN CARLOS PINEDA PONCE
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 0801 

 010

 00700

 00701

 00754

 00755

 00757

 00536

 00614

 00615

 00616

 00618

 00620

 00621

 00622

 00676

 00677

 00682

 00683

 00684

 00686

 00689

 00690

 00692

 00693

 00694

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,675.00

 2,325.00

 8,400.00

 20,150.00

 1,162.50

 306.00

 140.00

 140.00

 140.00

 140.00

 140.00

 140.00

 140.00

 180.00

 306.00

 12,600.00

 1,937.50

 280.00

 700.00

 1,080.00

 540.00

 280.00

 1,980.00

 5,040.00

20-ABR-17

20-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 143,659.75

 109,630.75

 074

 075

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA CENTRO SUR

DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA NOR-OCCIDENTAL Y LITORA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     074    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1972-08404

1707-1986-00120

0801-1977-03742

0318-1975-00483

1201-1978-00084

0318-1975-01581

0318-1984-00983

0318-1980-01194

1701-1978-00815

0801-1975-06152

0819-1986-00090

0801-1964-07712

0703-1987-00652

1501-1958-00967

0510-1976-00510

0406-1981-00389

0510-1976-00510

0406-1981-00389

0510-1976-00510

0510-1976-00510

0406-1981-00389

1501-1958-00967

1501-1958-00967

1608-1986-00061

1004-1981-00409

0501-1976-05149

0502-1968-00523

0502-1975-01375

1007-1969-00099

1807-1982-00067

0501-1977-02474

0501-1978-04949

1613-1970-00300

1621-1977-00095

1621-1977-00095

0501-1972-07612

1621-1977-00095

1613-1970-00300

0801-1965-09933

0801-1965-09933

1602-1974-00231

RICARDO ALEXANDER PONCE CERNA

JUAN CARLOS ROMERO BANEGAS

EDUARDO BENJAMIN CRUZ FUNES

JULIO CESAR PAGUADA MATA

JAVIER ORLANDO CACERES RIVERA

SALOMON ADALBERTO SORTO MARTINEZ

JULIO MOISES JUAREZ LEIVA

HENRY GEOVANY RODRIGUEZ MARTINEZ

JOSE DIONISIO LAINEZ CABRERA

JOSE EDGARDO CASTELLANOS ORDOÑEZ

YEFRY ROBERTO CACERES LUQUE

CARLOS RENE MENDOZA MOLINA

MELVIN ISMAEL HERNANDEZ ZUNIGA

FRANCISCO ARMANDO CALIX LOBO

DENIS ALBERTO RUBIO UMANZOR

LUIS RODOLFO GARCIA

DENIS ALBERTO RUBIO UMANZOR

LUIS RODOLFO GARCIA

DENIS ALBERTO RUBIO UMANZOR

DENIS ALBERTO RUBIO UMANZOR

LUIS RODOLFO GARCIA

FRANCISCO ARMANDO CALIX LOBO

FRANCISCO ARMANDO CALIX LOBO

HOLMAN RENE BARDALES JIMENEZ

LUIS ALONZO SANCHEZ MARQUEZ

ROMAN GONZALO REYES DOBLADO

MARVIN RENE DUARTE DERAS

RIGOBERTO CARCAMO GOMEZ

JORGE INESTROZA PALACIOS

DENIS AMILCAR AYALA NUÑEZ

JUAN KEVIN ISAULA OHARA

ALLAN FLORENTINO CASCO MARTINEZ

JULIAN MARDONIO ZALDIVAR MEJIA

VALENTIN PEÑA ALTAMIRANO

VALENTIN PEÑA ALTAMIRANO

RAMON ALEJANDRO ALTAMIRANO CISNEROS

VALENTIN PEÑA ALTAMIRANO

JULIAN MARDONIO ZALDIVAR MEJIA

OSCAR AUDILIO GOMEZ

OSCAR AUDILIO GOMEZ

DARWIN CABALLERO PINEDA
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 0801 

 010

 00694

 00695

 00696

 00697

 00698

 00706

 00719

 00721

 00725

 00726

 00727

 00730

 00733

 00735

 00737

 00739

 00742

 00748

 00749

 00750

 00751

 00752

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,040.00

 1,800.00

 840.00

 1,937.50

 360.00

 720.00

 2,800.00

 2,800.00

 12,600.00

 6,093.75

 2,800.00

 2,100.00

 140.00

 2,775.00

 1,820.00

 1,125.00

 1,120.00

 1,125.00

 1,125.00

 2,800.00

 23,240.00

 12,600.00

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario Total Afectado

 075Unidad Ejecutora: DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA NOR-OCCIDENTAL Y LITORA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1804-1983-05524

1804-1983-05524

1602-1974-00231

1613-1970-00300

1613-1970-00300

02-0903-2006-02032

0801-1956-03111

0801-1965-09933

0501-1987-11344

1501-1973-01094

0501-1976-05149

0502-1975-01375

1004-1981-00409

0501-1978-04949

0501-1977-02474

1007-1969-00099

1807-1982-00067

0502-1968-00523

1608-1986-00061

1004-1981-00409

0501-1978-04949

1807-1982-00067

1501-1973-01094

1305-1964-00258

1501-1958-00967

0510-1976-00510

1801-1983-01007

0501-1954-00026

0405-1980-00102

0501-1954-00026

0405-1980-00102

1804-1983-05350

0814-1967-00252

0501-1972-01226

0101-1966-00710

1706-1967-00332

0318-1990-01302

1806-1981-01633

0801-1958-05326

0601-1984-03839

0318-1971-00051

1305-1964-00258

0508-1973-00406

0801-1991-03941

0318-1983-00799

FELIX TORREZ ANTUNEZ

FELIX TORREZ ANTUNEZ

DARWIN CABALLERO PINEDA

JULIAN MARDONIO ZALDIVAR MEJIA

JULIAN MARDONIO ZALDIVAR MEJIA

ROLANDO PEREZ TOLEDO

HERNANDO MOYA MONTOYA

OSCAR AUDILIO GOMEZ

JAVIER EDUARDO CERROS MENJIVAR

MIGUEL ANTONIO CRUZ CANELAS

ROMAN GONZALO REYES DOBLADO

RIGOBERTO CARCAMO GOMEZ

LUIS ALONZO SANCHEZ MARQUEZ

ALLAN FLORENTINO CASCO MARTINEZ

JUAN KEVIN ISAULA OHARA

JORGE INESTROZA PALACIOS

DENIS AMILCAR AYALA NUÑEZ

MARVIN RENE DUARTE DERAS

HOLMAN RENE BARDALES JIMENEZ

LUIS ALONZO SANCHEZ MARQUEZ

ALLAN FLORENTINO CASCO MARTINEZ

DENIS AMILCAR AYALA NUÑEZ

MIGUEL ANTONIO CRUZ CANELAS

JACOBO REYES REYES

FRANCISCO ARMANDO CALIX LOBO

DENIS ALBERTO RUBIO UMANZOR

GERMAN SAMUEL VASQUEZ SOTO

JOSE CARLOS GONZALEZ ALTAMIRANO

MIGUEL ANGEL ACOSTA LOPEZ

JOSE CARLOS GONZALEZ ALTAMIRANO

MIGUEL ANGEL ACOSTA LOPEZ

JUAN RAMON SOSA ALVARADO

LEOCADIO REYES CRUZ

JORGE FRANCISCO GAVARRETE ALVAREZ

JESUS ECHENIQUE MARADIAGA

SANTOS GUSTAVO PERALTA LOPEZ

LESVIN ANAHEL BONILLA RODRIGUEZ

FRANCISCO ANTONIO MELENDEZ

SANTOS GILBERTO RODRIGUEZ CABRERA

WALTER ADALID SIERRA MENDEZ

RAFAEL LORENZO VILLATORO

JACOBO REYES REYES

HECTOR RAMON HERNANDEZ TORRES

DENIS ANTONIO ARCHAGA VALLE

JESUS DAVID GONZALEZ LOPEZ
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 0801 

 010

 011

 016

 00752

 00753

 00558

 00561

 00073

 00079

 00083

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,600.00

 700.00

 8,696.00

 6,875.00

 8,925.00

 56,275.00

 4,675.00

28-ABR-17

28-ABR-17

18-ABR-17

06-ABR-17

05-ABR-17

18-ABR-17

27-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

ADMINISTRACION DE PRESTAMOS

PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 268,861.50

 69,875.00

 109,630.75

 15,571.00

 69,875.00

 075

 076

 037

 042

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA NOR-OCCIDENTAL Y LITORA

DIRECCION DE INGENIERIA DE TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

EJECUTORA PRESTAMO BID

UNIDAD ESPECIAL DE PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     075    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     076    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0501-1987-03683

1808-1972-00228

1501-1973-01094

0501-1971-08018

0501-1963-06179

0801-1956-03111

0510-1976-00510

0819-1972-00085

0801-1963-00479

0501-1963-05422

0801-1956-04699

0801-1973-01976

0801-1961-00086

0820-1978-00011

0801-1957-02860

0801-1986-09692

0601-1979-01446

0801-1977-07326

0501-1963-05422

1613-1952-00375

0801-1973-01976

0501-1977-05086

0801-1991-14875

0801-1979-18132

1602-1958-00081

0708-1952-00165

1501-1964-00834

0508-1971-00279

0801-1986-09692

0701-1958-00187

CESAR EFRAIN SANCHEZ LEIVA

FRANCISCO JAVIER BONILLA

MIGUEL ANTONIO CRUZ CANELAS

HUGO RICARDO RAMIREZ PEREZ

RAMON ANTONIO YIN VALLADARES

HERNANDO MOYA MONTOYA

DENIS ALBERTO RUBIO UMANZOR

JUNIOR ARMANDO MEDINA AGURCIA

FRANCISCO ENRIQUE TORRES AGUILAR

RENE RAMON MADRID MEZA

BERNARDO LOPEZ

HENRY EVARISTO SANCHEZ BONILLA

NAHUM RENAN HERNANDEZ CANALES

JULIO CESAR SALGADO VELASQUEZ

RONALD HEBERTO CALONA LEMUS

CRISTIAN JOHANN CASTILLO SANABRIA

GUSTAVO ADOLFO OSORTO LOBO

JULIO CESAR SAUCEDA SIERRA

RENE RAMON MADRID MEZA

ODILON PEREZ SUAZO

HENRY EVARISTO SANCHEZ BONILLA

NOHELIA LIZETH AMAYA CRUZ

ELVIS OSMIN ZAMBRANO VALLADARES

MARIO ALFONSO ORTIZ

ANTONIO HERNANDEZ ARRIAGA

FELIPE ANTONIO MORAZAN GUTIERREZ

CARLOS ROBERTO BALLESTEROS GARCIA

LEONEL GONZALES FLORES

CRISTIAN JOHANN CASTILLO SANABRIA

JACOB NOHEMI VALLE
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 0801 

 016

 017

 00075

 00076

 00086

 00091

 00092

 00093

 00095

 00627

 00681

 00758

 00622

 00623

 00624

 00625

 00628

 00647

 00656

 00661

 00662

 00666

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 180.00

 360.00

 450.00

 3,437.50

 2,180.00

 8,820.00

 1,500.00

 4,812.50

 2,062.50

 2,062.50

 3,437.50

 5,500.00

 2,750.00

 3,437.50

 6,875.00

 17,100.00

 2,687.50

 2,062.50

 720.00

 280.00

05-ABR-17

05-ABR-17

19-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

28-ABR-17

06-ABR-17

17-ABR-17

22-ABR-17

08-ABR-17

08-ABR-17

08-ABR-17

08-ABR-17

08-ABR-17

08-ABR-17

08-ABR-17

08-ABR-17

08-ABR-17

20-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 16,927.50
 16,927.50

 8,937.50

 042

 064

 067

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD ESPECIAL DE PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

DIRECCION DE CONTRATOS DE GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

SUBGERENCIA OPERATIVA DE REGIONALES DE DISTRIBUCION DE ENE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     042    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     064    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     016    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1625-1954-00018

0801-1980-02326

0801-1986-03274

1006-1983-00392

1801-1959-00332

1801-1959-00332

0801-1986-01410

0418-1967-00030

1208-1960-00119

0801-1968-05477

1804-1947-00777

0501-1957-04421

0801-1979-08311

0601-1981-04185

0601-1981-04185

0101-1978-01700

1807-1960-00643

0101-1978-01700

0107-1961-01409

1807-1960-00643

0601-1982-04268

0801-1977-07454

1702-1975-00132

1101-1995-00297

0101-1974-01462

1804-1976-01693

0106-1983-00063

0101-1973-01133

0101-1981-01101

0101-1964-00310

0102-1978-00244

0101-1988-00413

0101-1983-00508

0606-1957-00271

0101-1955-01152

0404-1970-00255

CLEOFAS MEJIA DUBON

ALVARO JAVIER RAMIREZ MATUTE

KENDY ALEXANDRA SANCHEZ LOZANO

JOSE ANTONIO DOMINGUEZ CACERES

HOGER ZUNIGA MORENO

HOGER ZUNIGA MORENO

HECTOR FRANCISCO FLORES PONCE

HECTOR JAVIER TROCHEZ MIRANDA

FREDY ARMANDO MONTOYA PEREZ

FRANCISCO GIOVANNI AYESTAS HERNANDEZ

RIGOBERTO ROMERO MEZA

GERMAN MAURICIO RAMIREZ VILLALOBOS

WILFREDO LEONARDO SOMARRIBA MONCADA

EDUARDO AUGUSTO BOLEREZ PORTILLO

EDUARDO AUGUSTO BOLEREZ PORTILLO

LEONEL ANTONIO SANCHEZ CRUZ

JOSE LUIS CANO MELENDEZ

LEONEL ANTONIO SANCHEZ CRUZ

HAROLD CRISANTOS FLORES HERNANDEZ

JOSE LUIS CANO MELENDEZ

JOEL HERNAN CARRASCO PINEDA

FRANCISCO JOSE ARGUELLES ARAUJO

EXADIO VINICIO MEJIA

MARLON ARIEL PAGOADA FUNEZ

NELSON DANILO COTO CHAVEZ

RUBEN DANILO VILLEDA TEJEDA

JUAN CARLOS MOTIÑO SERRANO

JAVIER ENRIQUE ANDINO HERNANDEZ

NERY JOSUE MONTALVAN CHIRINOS

JORGE LUIS SILVA DIAZ

ALBERTO ANTONIO LOPEZ ANTUNEZ

JOSE GUADALUPE CASTELLANOS MARTINEZ

RUBEN ANGEL MEJIA ESCOBAR

PEDRO JOAQUIN BALLADARES MARTINEZ

JOSE ANGEL VASQUEZ COLINDREZ

REBECA ESMERALDA DUBON BUESO
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 017

 00669

 00671

 00673

 00757

 00779

 00837

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,551.50

 6,187.50

 1,937.50

 5,065.38

 560.00

 10,074.50

17-ABR-17

08-ABR-17

17-ABR-17

22-ABR-17

24-ABR-17

28-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario Total Afectado

 934,523.68
 81,163.88
 72,226.38

 067Unidad Ejecutora: SUBGERENCIA OPERATIVA DE REGIONALES DE DISTRIBUCION DE ENE

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     017    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1981-09251

0801-1961-00684

0101-1962-01620

0107-1956-01081

0803-1989-00876

0101-1967-00829

0209-1983-01579

0209-1961-00060

0501-1985-04617

0501-1993-00848

1310-1981-00006

CARLOS MARCIAL DELARCA LAGOS

DAVID MOISES MERINO MIDENCE

LUIS ALBERTO ESPINAL CARDONA

DOLORES AMELIA RAMOS SANCHEZ

MAYNOR SERVELLON MARADIAGA

ALFREDO ANTONIO ORTEGA FLORES

EDWIN SABIER NAJERA TURCIOS

ENMA AVILIA FUNEZ GARCIA

EVELYN ELIZABETH COELLO ZALDIVAR

KENSY MARIEL GOMEZ FUNES

KAREN ALEJANDRA GUTIERREZ PORTILLO
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 0801 

 001

 01498

 01560

 01289

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 101,200.00

 1,649.89

 2,183.04

24-ABR-17

28-ABR-17

05-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 105,032.93
 105,032.93

 102,849.89

 2,183.04

 001

 059

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CORPORATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     059    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019004002892

1001-1967-00031

1401-1984-01821

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

LORENA GONZALEZ

JOSE ROMELIO BOCANEGRA FLORES
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 0801 

 001

 009

 010

 00746

 01417

 01453

 00741

 00742

 00743

 00747

 00748

 00749

 01422

 01477

 00208

 00458

 00244

 00246

 00535

 00563

 00565

 00568

 00588

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,121.25

 500.00

 3,500.00

 1,121.25

 611.11

 1,121.25

 1,121.25

 1,121.25

 808.53

 600.00

 1,271.10

 1,121.25

 2,494.67

 1,121.25

 1,121.25

 2,711.00

 4,300.00

 3,100.00

 676.00

 500.00

05-ABR-17

18-ABR-17

20-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

19-ABR-17

22-ABR-17

06-ABR-17

20-ABR-17

07-ABR-17

06-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 12,896.99

 3,615.92

 5,121.25

 5,904.64

 1,871.10

 1,121.25

 2,494.67

 001

 059

 062

 068

 071

 074

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CORPORATIVA

GERENCIA DE OPERACION DEL SISTEMA ELECTRICO NACIONAL

GERENCIA DE GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

DIRECCION DE INGENIERIA DE GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA CENTRO SUR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     059    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     062    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     068    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     071    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1707-1984-00564

0801-1972-03315

0801-1983-10292

1707-1984-00564

08019008165911

1707-1984-00564

1707-1984-00564

1707-1984-00564

08019008165911

0801-1988-15055

0801-1951-04654

1801-1964-00528

1707-1984-00564

0611-1962-00422

0801-1954-04119

1707-1984-00564

1707-1984-00564

0801-1974-13107

0801-1973-02988

0801-1973-02988

0801-1973-02988

0318-1980-01034

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

JESUS ARTURO MEJIA ARITA

JUAN RAMON MONCADA GIRON

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

HAROL RANDOLFO GODOY VASQUEZ

JOSE HUMBERTO MONCADA RAUDALES

MARIO AUGUSTO ANTUNEZ MURILLO

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

SANTOS ANASTACIO BARAHONA MORAN

OSCAR RENE AMADOR UCLES

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

LUCAS GEOVANNY RAMOS ORDOÑEZ

OSCAR RENE LOPEZ BARDALES

OSCAR RENE LOPEZ BARDALES

OSCAR RENE LOPEZ BARDALES

SELWIN GERARDO GOMEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

11/05/2017 08:33:58

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 2 de 2

 0801 

 010

 017

 00591

 00632

 00634

 00640

 00644

 00646

 00649

 00678

 00729

 00732

 00741

 00632

 00648

 00649

 00650

 00652

 00654

 00745

 00849

 00850

 00851

 00852

 00853

 00399

 00400

 00640

 00841

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 500.00

 800.00

 500.00

 1,000.00

 700.00

 1,076.00

 3,000.00

 500.00

 1,500.00

 1,500.00

 500.00

 1,075,324.80

 544,785.02

 516,997.60

 1,444,524.80

 722,137.60

 3,563,061.60

 541,406.88

 6,550,013.60

 3,023,083.20

 10,058,747.20

 1,527,168.00

 2,036,224.00

 3,415.00

 6,195.10

 257,989.20

 4,900.00

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

17-ABR-17

18-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

28-ABR-17

06-ABR-17

08-ABR-17

08-ABR-17

08-ABR-17

08-ABR-17

08-ABR-17

22-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

28-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 31,917,592.01

 25,105.50

 31,875,973.60

 21,605.50

 3,500.00

 31,603,474.30

 272,499.30

 074

 075

 064

 067

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA CENTRO SUR

DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA NOR-OCCIDENTAL Y LITORA

DIRECCION DE CONTRATOS DE GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

SUBGERENCIA OPERATIVA DE REGIONALES DE DISTRIBUCION DE ENE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     074    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     075    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     064    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     017    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1978-11762

0801-1968-03734

0801-1972-02139

1501-1973-00234

0318-1975-00483

1519-1982-00572

0801-1970-07542

0801-1972-02139

1501-1973-01094

1305-1964-00258

0405-1980-00102

08029995457769

08029995457769

08029995457769

08029995457769

08029995457769

08019003252404

08029995457769

08019003252404

08019003252404

08019003252404

08019003252404

08019003252404

05019002019624

05019002019624

08029995457769

04019013596969

HECTOR DAVID GARCIA SOTO

CLAUDIO ANTONIO LAGOS MEJIA

JUAN PABLO CALDERON VARELA

ROGER FRANCISCO CARDONA ACOSTA

JULIO CESAR PAGUADA MATA

JUAN FERNANDO PADILLA PAZ

VICTOR MANUEL PONCE SOLORZANO

JUAN PABLO CALDERON VARELA

MIGUEL ANTONIO CRUZ CANELAS

JACOBO REYES REYES

MIGUEL ANGEL ACOSTA LOPEZ

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

PUMA ENERGY HONDURAS S.A. DE C.V.

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

PUMA ENERGY HONDURAS S.A. DE C.V.

PUMA ENERGY HONDURAS S.A. DE C.V.

PUMA ENERGY HONDURAS S.A. DE C.V.

PUMA ENERGY HONDURAS S.A. DE C.V.

PUMA ENERGY HONDURAS S.A. DE C.V.

INVERSIONES ROSA ORTEZ Y COMPAÑIA

INVERSIONES ROSA ORTEZ Y COMPAÑIA

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE
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 0801 

 001

 010

 017

 01533

 01539

 01543

 00051

 00054

 00049

 00055

 00642

 00682

 00683

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,820.36

 23,563.97

 478,125.00

 154,125.00

 164,250.00

 121,500.00

 95,625.00

 2,737.52

 482.60

 829.90

27-ABR-17

28-ABR-17

27-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,043,059.35

 1,039,009.33

 2,737.52

 1,312.50

 503,509.33

 154,125.00

 164,250.00

 121,500.00

 95,625.00

 2,737.52

 1,312.50

 001

 056

 057

 058

 060

 074

 067

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL

GERENCIA DE INGENIERIA TECNICA

GERENCIA DE PROYECTOS

GERENCIA DE GESTION Y CONTROL EMPRESARIAL

GERENCIA FINANCIERA CORPORATIVA

DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA CENTRO SUR

SUBGERENCIA OPERATIVA DE REGIONALES DE DISTRIBUCION DE ENE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     056    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     057    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     058    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     060    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     074    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     017    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

2801001

2807001

0449001

0449001

0449001

0449001

0449001

0804003

0804003

0804003

ALCALDIA MUNICIPAL DE YORO

ALCALDIA MUNICIPAL DE OLANCHITO

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0801 

 001

 01252

 01253

 01255

 01257

 01258

 01259

 01260

 01266

 01267

 01268

 01278

 01279

 01280

 01281

 01303

 01313

 01317

 01318

 01320

 01375

 01399

 01461

 01463

 01465

 01466

 01469

 01470

 01471

 01472

 01473

 01499

 01505

 01506

 01509

 01518

 01525

 01526

 01527

 01528

 01529

 01530

 01531

 01532

 01535

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,041.69

 1,083,988.62

 23,700.81

 17,415.96

 16,713.98

 25,410.47

 24,220.36

 24,000.00

 600.00

 15,500.00

 308,334.34

 1,103,825.40

 176,222.33

 352,956.09

 1,025,511.36

 408,750.54

 28,604.72

 28,604.72

 2,452.54

 999,084.68

 500.00

 69,901.98

 2,120.25

 562,525.92

 1,619.74

 786,861.46

 956,920.81

 1,272,270.25

 630,098.29

 3,028.32

 196,510.02

 772,114.25

 2,068.36

 364,259.23

 4,222.05

 1,617.29

 898.21

 5,010.13

 4,281.98

 727.41

 1,274.27

 28,604.72

 407,566.53

 1,600.00

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

07-ABR-17

25-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

25-ABR-17

28-ABR-17

27-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,754,540.08

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación Nombre
0101-1954-01174

0103-1956-00172

1807-1980-01038

1807-1975-00327

1807-1959-00898

1807-1957-01072

0801-1974-07182

0801-1975-05116

0801-1975-05116

0801-1971-06257

0501-1991-09220

1301-1971-00365

1301-1989-00343

1601-1983-01257

0104-1971-00305

0406-1979-00057

0801-1977-15341

0801-1988-14802

0801-1985-06492

1013-1953-00105

08019002267076

0801-1984-16925

1801001

0611-1953-00092

1801001

0501-1980-01409

0423-1971-00077

1606-1967-00072

0404-1980-00444

1510001

0501-1971-08544

0312-1971-00263

1801001

0501-1985-04849

0801-1978-03227

0420-1984-00133

0801-1958-05326

0819-1983-00057

1606-1958-00364

0209-1982-00891

0306-1977-00265

1401-1977-00716

0501-1986-00653

0401-1978-00213

FELIX HERNAN BUELTO ROCHEZ

MIGUEL ANGEL LINAREZ VALLADAREZ

REINA YONIDIA OCAMPO PUERTO

JOSE MARIO ROSALES ANTUNEZ

JUAN RAMON RAMOS CARDONA

RAFAEL PORFIRIO CACERES

MARLENNE SUYAPA CONEDERA TURCIOS

NORMAN ERIK ESTRADA CAMBAR

NORMAN ERIK ESTRADA CAMBAR

JUAN CARLOS GOMEZ MATUTE

JOSE CARLOS MADRID CASTRO

GUSTAVO ADOLFO MARTINEZ ARGUETA

JUAN ALBERTO DIAZ SERRANO

ELDER NAHIN MUÑOZ RIVERA

SANTIAGO EXTRADA ROMERO

EDA SILVINA REYES ALVARADO

LOMBARDO ELVIR ROJAS

CARLOS FRANCISCO RODRIGUEZ LAZO

DENITZA SCARLETT MARTINEZ FLORES

PEDRO DIAZ AMAYA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

DAISY ALEJANDRA MUNGUIA FORTIN

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ANA MERCEDES SORIANO FLORES

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALLAN GUILLERMO PAVON MEZA

KENY ROBERTO SOSA ALAS

CALIXTO RIVERA HERNANDEZ

LUIS FRANCISCO AQUINO

MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA

HELMER ALFREDO HERNANDEZ SAUCEDA

CESAR ANARIBA MONTOYA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ROGER FERNANDO EUCEDA LOPEZ

LUZ DINORAH TOME CALIX

DARLIN BEATRIZ SANABRIA PAZ

SANTOS GILBERTO RODRIGUEZ CABRERA

MARTHA ANABELL HERNANDEZ FLETES

ROLANDO RODRIGUEZ RIVERA

DILCIA ONDINA CEDILLO CANTARERO

ELSA GUZMAN VALENZUELA

DAGOBERTO TINOCO HERNANDEZ

MARVIN RICARDO QUINTANILLA MARTINEZ

VIRGINIA MARIA TORRES ORTIZ
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 0801 

 001

 009

 01386

 01388

 01405

 01519

 01394

 01396

 01495

 00482

 00498

 00500

 00501

 00504

 00003

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 56,454.97

 17,644.15

 16,463.07

 1,600.00

 61,129.39

 84,796.06

 14,586.90

 1,552.50

 191,517.33

 89,094.64

 23,205.07

 3,043.67

 35,640.00

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

06-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

06-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 12,007,214.62

 92,162.19

 160,512.35

 308,413.21

 059

 062

 069

 070

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA CORPORATIVA

GERENCIA DE OPERACION DEL SISTEMA ELECTRICO NACIONAL

DIRECCION DE GENERACION TERMICA

DIRECCION DE ENERGIA HIDROELECTRICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     059    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     062    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     069    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019002267076

08019002267076

08019002267076

0801-1967-03858

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019995344765

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

1501-1973-00972

0508-1969-00106

0501-1967-01113

0801-1971-09808

0507-1969-00449

0510-1966-00352

0508-1981-00494

0508-1971-00359

0508-1976-00188

1501-1965-01199

1608-1975-00058

0801-1986-16436

0504-1979-00071

0508-1971-00350

1511-1971-00040

0508-1965-00002

0508-1973-00278

0302-1971-00138

0505-1983-00267

0405-1971-00134

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BLANCA ROSA LOPEZ RAMIREZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

JUAN CARLOS MEJIA ROMERO

HECTOR DANILO SABILLON ALEMAN

JOSE CONRADO BADAY ECHEVERRY

LUIS ALBERTO AGUILAR ORTIZ

ARNALDO MELENDEZ RIVERA

DAGOBERTO SANDOVAL VELASQUEZ

HENRY JAVIER PINEDA BATRES

JOSE RAMON GALLARDO SERRANO

LAZARO HERNANDEZ FUENTEZ

MARCIO ALBERTO PAGOADA VALLECILLO

YORVIN OSMAR ENAMORADO DEL CID

DARWIN ORDOÑEZ PAVON

OSMAN ALBERTO MADRID BORJAS

NOEL ANTONIO SABILLON LOPEZ

LUIS ALONSO ROVELO FUENTES

ADALBERTO SAGASTUME CASTELLON

CARLOS ALBERTO AGUILAR MARTINEZ

RONI NEPTALI PACHECO ALCERRO

RONALD ALEXANDER RODRIGUEZ ENAMORADO

ORLANDO ESTEVEZ REYES
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 0801 

 009

 00003

 00144

 00478

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 35,640.00

 11,160.00

 15,840.00

06-ABR-17

07-ABR-17

06-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario Total Afectado

 2,081,448.97

 070Unidad Ejecutora: DIRECCION DE ENERGIA HIDROELECTRICA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1608-1972-00058

0508-1968-00253

0508-1972-00348

1618-1971-00525

0410-1980-00081

1623-1973-00041

1623-1976-00540

0508-1965-00262

0508-1982-00107

0101-1970-00494

0508-1972-00424

0508-1970-00085

0318-1982-00903

0508-1972-00304

0306-1963-00032

0318-1976-01464

0704-1972-00448

0508-1975-00367

0505-1985-00325

0505-1978-00163

0510-1987-00704

1810-1973-00230

0508-1970-00295

0508-1973-00121

0501-1968-02061

0510-1965-00339

0508-1984-00441

0510-1974-00199

1310-1990-00011

0510-1987-00744

0510-1991-00197

1703-1966-00030

1801-1971-00923

0319-1977-00200

1707-1982-00520

0314-1973-00130

1517-1962-00119

1623-1979-00010

0101-1966-00002

0703-1970-00947

0510-1977-00965

0401-1992-00380

0816-1969-00022

0507-1966-00043

0819-1972-00179

JOSE NOEL ENAMORADO CASTELLANOS

JOSE ANGEL VARELA MARADIAGA

GUSTAVO HERNANDEZ RAMOS

AMILCAR HERRERA REYES

HUGO ALEXANDER SORIANO TABORA

OSMAN HERNANDEZ LOPEZ

RAMON DOMINGUEZ LEIVA

SANTIAGO SABILLON FERNANDEZ

JOSE NERY DIAZ DIAZ

ROLANDO MEJIA EUCEDA

CARLOS ALEXI AVELAR PAZ

FRANCISCO JAVIER PAZ VALLECILLOS

JORGE ARMANDO ESCALANTE ARGUETA

JORGE LUIS AGUILAR MANCIA

JOSE CASTO HERNANDEZ PADILLA

JUNIOR DONALD MARQUEZ GARCIA

OMAR ADOLFO GONZALES GONZALES

ABELARDO HERNANDEZ RAMOS

EDWIN DAVID COREA RIVERA

JOSE ELIAS REYES BONILLA

KAREN CAROLINA SABILLON ARGUETA

ALONSO MONTES AMAYA

CARLOS ANIBAL ZELAYA MEMBREÑO

MANUEL ALEXANDER REYES LEIVA

CARLOS HUMBERTO PAZ SOLER

NEFTALI ESCOTO BONILLA

JOHNNY FERNANDEZ SABILLON

CARLOS ALEXIS ROMERO CASTELLANOS

RUDY JACOBO PINTO URREA

ESTEBAN BARDALES OCHOA

JULIO CESAR PINEDA FERNANDEZ

NEPTALI REYES CANALES

CARLOS HUMBERTO VARELA  AQUINO

LUIS GOMEZ RUBIO

NELSON ENRIQUE SANTOS LAZO

PABLO TABORA SANCHEZ

CARLOS ESTEBAN HERNANDEZ AGUILAR

OLVIN MARTIN SANCHEZ CALDERON

JOSE REINALDO DELATTIBODIER ROSALES

RONALD FRANCISCO MERLO ROMERO

CARLOS HUMBERTO GARCIA HERNANDEZ

CLAUDIA MARIA LOPEZ LARA

MARVIN DAVID GODOY RAMOS

PABLO ANTONIO QUIROZ MEDINA

ANA BELLY LOPEZ VELASQUEZ
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 00508
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 15,840.00

 33,660.00

 10,080.00

 1,149,287.88

 743,132.48

 36,581.45

 17,462.44

 28,604.72

 19,580.14

 4,910.90

06-ABR-17

06-ABR-17

08-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

27-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,389,862.18
 2,081,448.97

 24,491.04

 070

 073

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE ENERGIA HIDROELECTRICA

GERENCIA DE TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     070    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     073    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1623-1981-00018

1611-1987-00066

0819-1983-00057

0318-1974-00766

1623-1977-00659

0801-1974-01724

0510-1983-00486

0318-1976-01115

0510-1975-00004

1623-1973-00527

1804-1981-02410

0510-1982-00832

0510-1979-00958

0318-1976-01464

0504-1979-00071

0501-1967-01113

0410-1980-00081

0318-1982-00903

0405-1971-00134

0508-1975-00367

0801-1986-16436

0505-1985-00325

1623-1973-00041

1608-1975-00058

0508-1982-00107

0510-1987-00704

0508-1970-00295

1810-1973-00230

0505-1978-00163

0508-1973-00121

0501-1968-02061

0510-1965-00339

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

0510-1967-00559

08019002267076

08019002267076

YADIRA MAJANIN VALLADARES OCHOA

NORIS YAMILET MADRID PERDOMO

MARTHA ANABELL HERNANDEZ FLETES

MELVIN NAPOLEON GUERRA DOMINGUEZ

JOSE ANGEL ALVARADO SALMERON

LUIS FERNANDO MATAMOROS VILLATORO

MARLYN MELISSA FUENTES

JESUS SALVADOR LOPEZ RIVERA

MELVIN ROBERTO COTO REDONDO

LENIN ALEXIS VALLADARES ENAMORADO

GERMAN EDGARDO VASQUEZ BAUTISTA

ANGEL DAVID ZEPEDA SOLER

ELIAS BONILLA URBINA

JUNIOR DONALD MARQUEZ GARCIA

OSMAN ALBERTO MADRID BORJAS

JOSE CONRADO BADAY ECHEVERRY

HUGO ALEXANDER SORIANO TABORA

JORGE ARMANDO ESCALANTE ARGUETA

ORLANDO ESTEVEZ REYES

ABELARDO HERNANDEZ RAMOS

DARWIN ORDOÑEZ PAVON

EDWIN DAVID COREA RIVERA

OSMAN HERNANDEZ LOPEZ

YORVIN OSMAR ENAMORADO DEL CID

JOSE NERY DIAZ DIAZ

KAREN CAROLINA SABILLON ARGUETA

CARLOS ANIBAL ZELAYA MEMBREÑO

ALONSO MONTES AMAYA

JOSE ELIAS REYES BONILLA

MANUEL ALEXANDER REYES LEIVA

CARLOS HUMBERTO PAZ SOLER

NEFTALI ESCOTO BONILLA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

IRIS MELANIA SANDOVAL PINEDA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
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 00001
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 00001

 00001

 00001
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 00001
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 4,860.00

 5,580.00

 1,620.00

 5,040.00

 3,060.00

 3,420.00

 3,780.00

 3,600.00

 340,602.23

 141,747.48

 9,360.00

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

21-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario Total Afectado

 522,669.71

 074Unidad Ejecutora: DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA CENTRO SUR

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1501-1973-00234

0814-1980-00382

0801-1970-07542

0819-1986-00090

1701-1978-00815

0801-1964-07712

1501-1987-01305

1501-1987-01305

1501-1987-01305

0801-1972-02139

0801-1968-03734

0801-1969-07612

0801-1990-21064

0801-1981-22452

0801-1978-11762

0318-1980-01034

0801-1968-03734

0801-1969-07612

0801-1976-09210

0801-1981-22452

0801-1990-21064

0713-1982-00080

0801-1982-11157

0703-1987-00652

1501-1956-00526

1701-1961-00745

0614-1978-00134

0801-1972-10890

0801-1972-03174

0801-1971-05092

0703-1987-00652

1707-1972-00202

1501-1956-00526

0801-1972-03174

0801-1971-05092

0801-1967-09828

0614-1978-00134

0801-1972-10890

1701-1961-00745

08019002267076

08019002267076

0801-1966-00831

1204-1963-00045

0801-1984-05145

0801-1961-07622

ROGER FRANCISCO CARDONA ACOSTA

GERMAN TIBURCIO REYES HERRERA

VICTOR MANUEL PONCE SOLORZANO

YEFRY ROBERTO CACERES LUQUE

JOSE DIONISIO LAINEZ CABRERA

CARLOS RENE MENDOZA MOLINA

BAYRON ALEXIS AYALA MARTINEZ

BAYRON ALEXIS AYALA MARTINEZ

BAYRON ALEXIS AYALA MARTINEZ

JUAN PABLO CALDERON VARELA

CLAUDIO ANTONIO LAGOS MEJIA

JOSE RAMON COREA AGUILAR

CRISTIAN JAVIER MARTINEZ SOLIS

ELDER ADILSON CHAVEZ ESTRADA

HECTOR DAVID GARCIA SOTO

SELWIN GERARDO GOMEZ

CLAUDIO ANTONIO LAGOS MEJIA

JOSE RAMON COREA AGUILAR

ANTONIO PARADA MONCADA

ELDER ADILSON CHAVEZ ESTRADA

CRISTIAN JAVIER MARTINEZ SOLIS

FREDY ADALID CASTELLANOS GAYTAN

EBER JOEL HERNANDEZ SOLANO

MELVIN ISMAEL HERNANDEZ ZUNIGA

FROILAN ANTONIO RIVERA

JOSE NOE BENITEZ

NEPTALI YOBANY CASTILLO MALDONADO

FRANCIS EZEQUIEL MEZA MATAMOROS

HERNAN ALEXIS AGURCIA GARCIA

MIGUEL ANTONIO MATAMOROS ESPINAL

MELVIN ISMAEL HERNANDEZ ZUNIGA

DARWIN OMAR HERNANDEZ ORELLANA

FROILAN ANTONIO RIVERA

HERNAN ALEXIS AGURCIA GARCIA

MIGUEL ANTONIO MATAMOROS ESPINAL

OSCAR ARMANDO ZAPATA FLORES

NEPTALI YOBANY CASTILLO MALDONADO

FRANCIS EZEQUIEL MEZA MATAMOROS

JOSE NOE BENITEZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

CLAUDIO ENRIQUE TORRES

RAFAEL ANTONIO CHAVEZ AVILA

LUIS FERNANDO MAIRENA LAITANO

CARLOS FRANCISCO NUÑEZ
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 9,360.00

 2,700.00

 4,680.00

 900.00

 720.00

 2,660.00

 437,570.27

 251,579.64

 16,028.00

 8,218.16

 360.00

21-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 522,669.71

 725,906.07

 074

 075

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA CENTRO SUR

DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA NOR-OCCIDENTAL Y LITORA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     074    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1973-02988

1621-1977-00095

1613-1970-00300

0801-1965-09933

0501-1972-07612

1602-1974-00231

1804-1983-05524

0405-1977-00123

0501-1980-09153

0318-1975-01531

0501-1985-10182

0501-1975-07945

0501-1968-08746

0508-1980-00351

0501-1969-07550

1401-1981-02041

0107-1974-01296

1801-1983-01007

0502-1977-01337

1622-1987-00359

1621-1977-00095

0501-1972-07612

1613-1970-00300

1602-1974-00231

0801-1965-09933

1801-1983-01007

0801-1975-03491

0501-1969-07550

0203-1980-00273

1801-1970-00911

0205-1992-00077

0209-1983-00577

0208-1974-00898

1707-1964-00229

0209-1986-00770

0209-1985-01023

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

1622-1987-00359

OSCAR RENE LOPEZ BARDALES

VALENTIN PEÑA ALTAMIRANO

JULIAN MARDONIO ZALDIVAR MEJIA

OSCAR AUDILIO GOMEZ

RAMON ALEJANDRO ALTAMIRANO CISNEROS

DARWIN CABALLERO PINEDA

FELIX TORREZ ANTUNEZ

ELDER OMAR FUENTES PINEDA

HECTOR DAVID CABALLERO ALTAMIRANO

JORGE DANILO ZAVALA TURCIOS

JORGE MARTIN GARCIA GUILLEN

EDY FABRICIO PACHECO LOPEZ

DENNIS MARCIO LARA CRUZ

MARCO TULIO HERNANDEZ ZELAYA

RONY FRANCOIS MARTINEZ JUAREZ

EDWIN GERARDO MUÑOZ CHAVEZ

OSCAR RENE OSORTO MIRANDA

GERMAN SAMUEL VASQUEZ SOTO

BENJAR ADALID CANTILLANO HERRERA

DAVID ANTONIO RODRIGUEZ ENAMORADO

VALENTIN PEÑA ALTAMIRANO

RAMON ALEJANDRO ALTAMIRANO CISNEROS

JULIAN MARDONIO ZALDIVAR MEJIA

DARWIN CABALLERO PINEDA

OSCAR AUDILIO GOMEZ

GERMAN SAMUEL VASQUEZ SOTO

WALTER JOSE SANCHEZ SANCHEZ

RONY FRANCOIS MARTINEZ JUAREZ

RICARDO ENRIQUE AVILA MARTINEZ

MIGUEL ANGEL LOPEZ MURILLO

VICTOR IVAN LOPES SEVILLA

ERKIS VERONICA MARADIAGA HERNANDEZ

FRANCISCO JAVIER CORDOVA REYES

JOSE ALBERTO MELENDEZ CARDENAS

ROXANA MARIA ESPINAL MUNGUIA

LUIS ALBERTO OCHOA RUIZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

DAVID ANTONIO RODRIGUEZ ENAMORADO
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 360.00

 490.00

 4,936.51

 1,500.00

 28,604.72

 4,862.30

 28,860.22

 2,260.21

 12,960.00

 8,354.40

 76,860.00

 457,448.81

 97,402.72

 58,515.61

 7,850.00

25-ABR-17

27-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

06-ABR-17

08-ABR-17

08-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 16,460,559.12

 1,308,108.05

 755,374.27

 725,906.07

 35,041.23

 4,862.30

 31,120.43

 719,391.54

 075

 076

 063

 065

 067

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA NOR-OCCIDENTAL Y LITORA

DIRECCION DE INGENIERIA DE TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

GERENCIA DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

SUBGERENCIA DE PLANIFICACION E INGENIERIA DE DISTRIBUCION DE

SUBGERENCIA OPERATIVA DE REGIONALES DE DISTRIBUCION DE ENE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     075    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     076    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     063    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     017    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0501-1985-10182

0318-1971-00051

08019002267076

08019002267076

0801-1957-06134

08019002267076

08019002267076

08019002267076

0101-1974-01462

0101-1973-01133

0101-1988-00413

0106-1983-00063

0102-1978-00244

1101-1995-00297

1804-1976-01693

1702-1975-00132

0101-1964-00310

0101-1981-01101

0801-1977-04539

1707-1974-00693

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

JORGE MARTIN GARCIA GUILLEN

RAFAEL LORENZO VILLATORO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

CARLOS ALBERTO DIAZ MANUELES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

NELSON DANILO COTO CHAVEZ

JAVIER ENRIQUE ANDINO HERNANDEZ

JOSE GUADALUPE CASTELLANOS MARTINEZ

JUAN CARLOS MOTIÑO SERRANO

ALBERTO ANTONIO LOPEZ ANTUNEZ

MARLON ARIEL PAGOADA FUNEZ

RUBEN DANILO VILLEDA TEJEDA

EXADIO VINICIO MEJIA

JORGE LUIS SILVA DIAZ

NERY JOSUE MONTALVAN CHIRINOS

FRANCIS ELIZABETH VIVAS AMADOR

NELSON RONAEL ALVAREZ NUÑEZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
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 01400
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 01283
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 01491

 01494

 01
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 00001
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 330,779.35

 435,932.08

 5,052,374.63

 663,496.42

 1,000,201.88

 27,023.93

 83,075.04

 1,982.96

 240,946.42

 1,289.61

 720.23

 23,750.46

 104,421.56

 1,124.50

 786.26

 256.05

 63,655.91

 37,900.23

 75,000.00

 243,358.33

 52,133.33

 1,100,997.21

 15,000.00

 9,372,658.49

 1,871,292.28

 1,021,438.51

 425,958.81

 154,941.10

 2,243.01

 30,000.00

05-ABR-17

07-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

26-ABR-17

25-ABR-17

19-ABR-17

19-ABR-17

19-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

25-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

25-ABR-17

28-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

05-ABR-17

06-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

26-ABR-17

25-ABR-17

19-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,968,161.38

 101,556.14

 370,491.66

 13,994,529.41

 001

 056

 057

 059

 060

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL

GERENCIA DE INGENIERIA TECNICA

GERENCIA DE PROYECTOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CORPORATIVA

GERENCIA FINANCIERA CORPORATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     056    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     057    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     059    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019002267076

08019003243825

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019003243825

0503001

0601001

0503001

0503001

08019002267076

08019003243825

0503001

0503001

0503001

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

0601001

08019002267076

08019002267076

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

FONDO DE PRESTACIONES SOCIALES DE LOS EMPLEADOS PERMANENTES DE LA ENE

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

FONDO DE PRESTACIONES SOCIALES DE LOS EMPLEADOS PERMANENTES DE LA ENE

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

FONDO DE PRESTACIONES SOCIALES DE LOS EMPLEADOS PERMANENTES DE LA ENE

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
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 0801 

 001

 009

 01284

 01389

 01390

 01406

 01407

 01443

 01285

 01391

 01392

 01408

 01409

 01493

 01286

 01393

 01395

 01410

 01492

 00411

 00409

 00497

 00499

 00502

 00503

 00542

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 162,791.35

 1,961,012.85

 433,304.20

 199,885.61

 12,000.00

 88,889.52

 34,963.80

 1,218,908.23

 399,766.43

 49,364.00

 23,793.65

 44,508.57

 53,485.30

 1,510,631.27

 209,869.76

 186,421.96

 189.69

 8,298.76

 15,640.83

 1,470,223.87

 233,478.97

 136,204.61

 219,111.26

 28,764.81

05-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

19-ABR-17

05-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

26-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

05-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

26-ABR-17

25-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 29,024,524.78

 2,857,883.53

 1,771,304.68

 1,960,597.98

 8,298.76

 2,103,424.35

 060

 061

 062

 068

 069

 070

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA FINANCIERA CORPORATIVA

GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, CAMBIO E INNOVACIÓN

GERENCIA DE OPERACION DEL SISTEMA ELECTRICO NACIONAL

GERENCIA DE GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

DIRECCION DE GENERACION TERMICA

DIRECCION DE ENERGIA HIDROELECTRICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     060    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     062    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     068    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     069    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

0601001

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

0503001

0503001

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
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 0801 

 009

 010

 00408

 00488

 00505

 00507

 00510

 00511

 00530

 00543

 00410

 00513

 00514

 00515

 00531

 00544

 00412

 00516

 00517

 00532

 00667

 00702

 00651

 00654

 00703

 00760

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 110,218.55

 40,731.00

 5,706,464.26

 846,015.88

 88,083.96

 1,104,845.19

 164,800.44

 44,725.75

 21,040.16

 1,528,692.19

 259,139.46

 191,331.26

 76,143.60

 8,000.00

 8,874.95

 645,225.06

 61,879.09

 106,982.85

 102,968.39

 50,889.52

 1,682,364.72

 326,271.00

 42,321.06

 26,184.45

06-ABR-17

08-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

20-ABR-17

25-ABR-17

06-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

20-ABR-17

25-ABR-17

06-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

20-ABR-17

25-ABR-17

19-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

19-ABR-17

28-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 13,124,916.76

 8,105,885.03

 2,084,346.67

 822,961.95

 153,857.91

 2,077,141.23

 070

 071

 072

 073

 074

 075

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE ENERGIA HIDROELECTRICA

DIRECCION DE INGENIERIA DE GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

SUBGERENCIA DE GESTION COMERCIAL DE GENERACION DE ENERGIA

GERENCIA DE TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA CENTRO SUR

DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA NOR-OCCIDENTAL Y LITORA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     070    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     071    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     072    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     073    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     074    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0503001

0603001

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

0601001

08019002267076

0503001

08019002267076

08019002267076

08019002267076

0601001

08019002267076

0503001

08019002267076

08019002267076

0601001

08019002267076

0601001

08019002267076

08019002267076

0601001

0503001

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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 0801 

 010

 011

 016

 017

 00656

 00659

 00671

 00704

 00761

 00661

 00664

 00673

 00705

 00710

 00762

 00077

 00078

 00080

 00082

 00085

 00074

 00084

 00085

 00087

 00088

 00089

 00090

 00098

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,992,288.32

 396,729.51

 55,405.40

 42,589.52

 31,578.19

 1,480,007.91

 199,313.99

 17,220.38

 48,889.52

 10,000.00

 17,604.38

 22,345.39

 157,720.98

 12,762.02

 20,654.61

 2,007.21

 4,758.74

 87,677.87

 32,594.02

 305,306.47

 22,304.40

 250.00

 40,000.00

 5,662.65

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

20-ABR-17

28-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

19-ABR-17

25-ABR-17

28-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

19-ABR-17

24-ABR-17

28-ABR-17

04-ABR-17

18-ABR-17

19-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

25-ABR-17

28-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

ADMINISTRACION DE PRESTAMOS

PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 6,522,626.26

 215,490.21

 498,554.15

 2,518,590.94

 1,773,036.18

 215,490.21

 498,554.15

 075

 076

 037

 042

 063

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA NOR-OCCIDENTAL Y LITORA

DIRECCION DE INGENIERIA DE TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

EJECUTORA PRESTAMO BID

UNIDAD ESPECIAL DE PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

GERENCIA DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     075    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     076    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     042    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     016    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019002267076

08019002267076

08019002267076

0601001

0503001

08019002267076

08019002267076

08019002267076

0601001

08019002267076

0503001

08019002267076

08019002267076

0601001

08019002267076

0503001

0503001

08019002267076

0601001

08019002267076

08019002267076

1801001

08019002267076

0503001

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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 00620

 00633

 00684

 00746

 00786

 00835

 00613

 00634

 00686

 00687

 00747

 00784

 00614

 00635

 00688

 00690

 00700

 00701

 00748

 00615

 00692

 00693

 00702

 00749

 00619

 00636

 00694

 00696

 00703

 00704

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,138.56

 32,700.19

 902,174.08

 97,889.52

 10,000.00

 70,000.00

 9,571.64

 150,000.00

 758,659.40

 215,202.43

 56,560.52

 35,819.98

 16,620.02

 38,446.09

 1,162,190.00

 325,375.91

 56,536.10

 20,675.47

 48,371.16

 3,211.34

 230,371.15

 51,710.85

 90,977.78

 78,889.52

 219,170.81

 1,371,341.81

 14,776,193.51

 2,498,065.94

 2,463,364.24

 767,415.65

06-ABR-17

05-ABR-17

25-ABR-17

20-ABR-17

25-ABR-17

26-ABR-17

06-ABR-17

05-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

20-ABR-17

25-ABR-17

06-ABR-17

05-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

20-ABR-17

06-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

20-ABR-17

06-ABR-17

05-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,122,902.35

 1,225,813.97

 1,668,214.75

 455,160.64

 063

 064

 065

 066

 067

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

DIRECCION DE CONTRATOS DE GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

SUBGERENCIA DE PLANIFICACION E INGENIERIA DE DISTRIBUCION DE

SUBGERENCIA DE PLANIFICACION Y GESTION COMERCIAL DE DISTRIB

SUBGERENCIA OPERATIVA DE REGIONALES DE DISTRIBUCION DE ENE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     063    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     064    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     066    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0503001

08019002267076

08019002267076

0601001

08019002267076

08019002267076

0503001

08019002267076

08019002267076

08019002267076

0601001

08019002267076

0503001

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

0601001

0503001

08019002267076

08019002267076

08019002267076

0601001

0503001

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
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 0801 

 017

 00750

 00785

 00787

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 71,493.88

 8,800.88

 1,140.18

20-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario Total Afectado

 76,035,190.77
 26,649,078.61
 22,176,986.90

 067Unidad Ejecutora: SUBGERENCIA OPERATIVA DE REGIONALES DE DISTRIBUCION DE ENE

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     017    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación Nombre
0601001

08019002267076

08019002267076

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
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 0801 

 001

 011

 00421

 01331

 01332

 01333

 01334

 01335

 01336

 01337

 01338

 01339

 01340

 01341

 01342

 01343

 01344

 01345

 01346

 01347

 01349

 01350

 01351

 01353

 01354

 01355

 01356

 01357

 01358

 01359

 01360

 01361

 01362

 01363

 01364

 01365

 01366

 01367

 01368

 01369

 01371

 01372

 01373

 01374

 01489

 04

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,500.00

 20,000.00

 25,516.90

 77,695.20

 15,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 14,500.00

 16,000.00

 12,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 24,000.00

 25,000.00

 14,500.00

 9,000.00

 22,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 25,000.00

 13,482.00

 12,000.00

 25,000.00

 16,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 27,931.73

 16,000.00

 24,000.00

 9,000.00

 25,391.38

 24,000.00

 25,000.00

 18,800.00

 14,500.00

 20,000.00

 30,000.00

 16,000.00

 391,484.81

27-ABR-17

06-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

24-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

ADMINISTRACION DE PRESTAMOS

Número Formulario Total Afectado

 1,247,302.02
 1,247,302.02

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
0827-1985-00117

0704-1980-00408

0510-1991-00423

1501-1969-00417

0801-1988-20544

0801-1987-02691

0801-1971-00774

0606-1993-01188

0611-1990-00070

0801-1986-10710

1702-1976-00321

1706-1987-00327

1807-1985-01557

0801-1987-04061

0612-1990-00050

0801-1973-04290

0801-1980-03252

0413-1991-00954

1707-1991-00867

0716-1987-00085

0801-1984-06104

0801-1986-12098

0801-1993-17153

0801-1984-17480

0801-1988-02844

1802-1984-00018

0801-1991-06190

0801-1987-18331

0507-1965-00357

0601-1982-04149

0510-1988-00069

1211-1985-00329

1101-1988-00273

0801-1987-17484

1618-1979-00966

0801-1968-10243

1503-1983-00572

0801-1986-07107

0801-1986-20450

1515-1969-00007

0615-1989-00009

0801-1987-05435

0902001

DIDIER MOISES AGUILAR PONCE

BRENDA CAROLINA MENDEZ MONCADA

AMERICA MARLENI CUELLAR ARGUETA

ANGEL ANTONIO VELASQUEZ MAZZONI

BELKIS JANETH MALDONADO LEZAMA

CARLOS ORLANDO MARTINEZ PAZ

CESAR OMAR MARTINEZ PALACIOS

DANNIA LIZZETH PINEDA PEREZ

DENIS EDGARDO LEDEZMA MOLINA

EDWIN GERARDO FLORES

EDWIN RAUL AGUILAR RAMIREZ

ERIK ADALID JUAREZ SANTOS

FAUSTO ENRIQUE SOTO EURAQUE

FREDDY DANIEL MATUTE ZUNIGA

GELMY AMILCAR MEJIA DIAZ

GERARDO MARTY ERAZO JEREDA

GERSON MERARY HERNANDEZ MARADIAGA

HELMUT ISAI COLINDRES CERRATO

JOHNGER ARIEL RODRIGUEZ MORAN

JAIME JOUVINY ESCOTO DOMINGUEZ

JOSE ENRIQUE RAMIREZ NAVAS

JOSE IVANOT GARCIA GOMEZ

JOSUE ISRAEL RODRIGUEZ GOMEZ

KATHY MARICELA GODOY MARTINEZ

LUIS ALBERTO CASTILLO ARGUETA

MARIO RENE MURILLO VALLE

JOSUE FERNANDO PASTRANA CHIRINOS

GLORIA MARINA RAUDALES MARADIAGA

MARVIN ANTONIO OYUELA OVIEDO

MILTON TOMAS OSORTO NUÑEZ

NELSON RAUL MORENO REYES

OLVIN ORLANDO GUEVARA ULLOA

OSLY FELIPE ROBLES EVERETT

OSMAN ANIBAL BARRIENTOS ZEPEDA

PABLO CESAR FIGUEROA RAMOS

RICARDO ANTONIO CASTRO HERNANDEZ

ROBERTO RENE LOBO ZUNIGA

ROSMAN MOISES FIGUEROA DIAZ

ROBERTO ENRIQUE LOPEZ RODRIGUEZ

SANTOS ALBERTINA REYES HERNANDEZ

SOANY CAROLINA CARCAMO PONCE

VICTOR HUGO MARTINEZ FONSECA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0801 

 011

 00003

 00004

 00005

 00006

 00045

 00063

 00064

 00075

 00076

 00084

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00004

 00004

 00004

 00004

 00002

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 82,139.05

 110,174.42

 99,306.94

 73,864.67

 265,962.61

 431,156.02

 58,622.75

 226,236.12

 207,433.98

 28,000.00

05-ABR-17

18-ABR-17

18-ABR-17

18-ABR-17

24-ABR-17

07-ABR-17

18-ABR-17

19-ABR-17

19-ABR-17

28-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

ADMINISTRACION DE PRESTAMOS

Número Formulario Total Afectado

 2,830,198.58
 1,582,896.56
 1,582,896.56

 037Unidad Ejecutora: EJECUTORA PRESTAMO BID

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1973-09249

0501-1958-05427

1517-1971-00017

0801-1986-09602

0902001

0902001

0801-1984-14895

08019998378495

08019998378495

0801-1988-12325

ANA ERLINDA CALIX GODOY

ROSA MARGHERITA ANATRELLA DAVILA

ROSA SUYAPA CROZIER FLORES

SARA JOSSELINE VALDEZ GONZALEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

SHIRLEY MICHELLE RODEZNO AGUILAR

PRICEWATERHOUSECOOPERS INTERAMERICA S. DE R.L

PRICEWATERHOUSECOOPERS INTERAMERICA S. DE R.L

ADAN GABRIEL SOLANO FERNANDEZ
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